
石嘴山工贸职业技术学院公寓楼及餐厅项目工程（一标段）门窗配件

采购变更公告

一、项目基本情况

项目名称：石嘴山工贸职业技术学院公寓楼及餐厅项目工程（一标段）门窗配件采购

项目编号：NXGZ3-25-06-470/H

首次公告日期：2025-6-16

二、变更信息

1、竞争性谈判公告及文件最高限价为 165000.00 元，现变更为 87000.00 元。

2、谈判文件获取时间：2025 年 6 月 16 日至 2025 年 6 月 23 日，现变更为：2025 年 6 月 20

日至 2025 年 6 月 27 日。

3、响应文件递交的截止时间为 2025 年 6 月 27 日 14 时 30 分（北京时间），现变更为：2025

年 7 月 3 日 14 时 30 分（北京时间）。

三、发布公示的媒介

本公示在中国招标投标公共服务平台上发布。

四、联系方式

采购人信息

名称： 石嘴山市九基建筑工程有限公司

地址： 大武口区前进南路 499 号

联系人：田博楠 苗磊

联系方式：18995206298 19995200009

采购代理机构信息

名称：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地址：天源财汇中心 C 座 14-15 层（银川市贺兰山路与虹桥路交叉口）

联系人：梅乃文

联系电话：15809507777


